
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 6 OCT ?Q13

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N°
0045891/2013 por el cual se solicita la designación de Docente en la
Carrera de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN
ADMINISTRACIÓN para el dictado de la materia "SEMINARIO DE TESIS";
y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Directiva de la Carrera de
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN
ADMINISTRACIÓN a fs. 08;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 07 vta.
y de la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a
fs. 09 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar a la Mgter. Mariana Patricia ACEVEDO como Profesor
Responsable en la Asignatura: "SEMINARIO DE TESIS",

correspondiente de la Carrera de MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA - MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN.

Art. 2°).- La remuneración de la Docente se cubrirá con ingresos propios de
la Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención en

Administración. La misma se determinará oportunamente y de acuerdo a
la normativa vigente.

Av. Vélez Sársfíeld 1 600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono; (035 1 ) 4334 1 39/4334 140
Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones
a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a

fin de notificar a la interesada.

ÓN N° O O

Pfof. In .ROBERTO E. TERZARIOt
OECiHO

jend'ü [íMí -. FÍSKOÍ y Na I oía les

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


